
ZARZĄDZENIE NR II/99/2010 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 18 SIERPNIA 2010 ROKU 

 

W SPRAWIE PRZYZNANIA ZASIŁKU POWODZIOWEGO NA CELE 

EDUKACYJNE 

 
  Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 2010 roku             

w sprawie szczegółowych warunków wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele 

edukacyjne (Dz. U. z 2010r. nr 95 poz. 612) 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 
 

§ 1 

 

Sporządza się listę uczniów, zakwalifikowanych do otrzymania jednorazowego świadczenia 

pieniężnego na cele edukacyjne, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Na podstawie listy, o której mowa w § 1 nastąpi wypłata zasiłku powodziowego rodzicom 

ucznia (prawnym opiekunom, rodzicom zastępczym) lub pełnoletniemu uczniowi w dniach 

23.08.2010-27.08.2010r. w kasie tut. Urzędu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


